
pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2021-51, př. 3počet stran: 4



Na základě shora uvedeného odůvodnění je zřejmé, že KCTM VOLEJBAL VYSOČINA, z.s. není schopno 
vyčerpat obdrženou dotaci a jako takovou ji vrací v plné výši na účet kraje Vysočina. 
 

Dovolte mi na závěr tohoto dopisu, abych Vám jménem KCTM VOLEJBAL VYSOČINA, z.s. a jménem 
svým poděkoval za uplynulou spolupráci a vstřícnost při řešení problémů v oblasti zajišťování rozvoje 
talentované mládeže ve volejbale. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Meitner 

předseda KCTM VOLEJBAL VYSOČINA, z.s. 

 

 

 

 

Příloha: 
1x kopie dopisu KVS Vysočina, p.s. 
1x písemné stanovisko zástupce výboru KVS Vysočina zaslané e-mailem 



KCTM VOLEJBAL VYSOČINA, z.s. 
Pavlovova 14 

586 01  Jihlava 

 

 

 

 

Krajský volejbalový svaz Vysočina, p.s. 
k rukám sekretáře p. Žaby 

Benešova 46 

586 01  Jihlava 

 

 

 

KCTM-1/21  Meitner  602970781  Jihlava,2021-06-14 

 

 

Informace ohledně přípravy družstva ZKY KVS Vysočina, p.s. v sezóně 2021/2022 

 

 

Vážený pane, 
 

jako předseda KCTM VOLEJBAL VYSOČINA, z.s. se dovoluji zdvořile dotázat, za bude mít KVS Vysočina, 
p.s. pro sezónu 2021/2022 zájem o zajištění přípravy krajského družstva ZKY na LODM, která se 
uskuteční v červnu 2022 a to ze strany KCTM na základě smluvního vztahu tak, jako v předchozích 
letech. 

 

Vzhledem k přípravě nové herní sezóny 2021/2022 prosím o sdělení informace do 30. 6. 2021 na e-

mail: vav@cmail.cz. 

 

 

Děkuji a zůstávám s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Meitner 

předseda KCTM 

mailto:vav@cmail.cz


From: Michal Kourek [mailto:michal.kourek35@gmail.com]  
Sent: Thursday, October 21, 2021 2:51 PM 
To: Zdenek Meitner 
Subject: Pověření výboru KVS 

 

Ahoj Zdeňku, 

navazuji na naše jednání a chtěl bych ti sdělit, že KCTM volejbal Vysočina nadále nebude 

pověřena od KVS Vysočina přípravou a pořádáním přípravy dětí na LODM 2022 a zároveň 

nebude pověřena žádnou činností v souvislosti s přípravou talentované mládeže v kraji 

Vysočina. O tomto bylo provedeno hlasování na výboru dne 18.10.2021 a tento bod je 

součástí zápisu z výboru. 

 

Měj se hezky 

 

 

Michal Kourek 
tel: +420 605 235 119 
e-mail: michal.kourek35@gmail.com 

 
 




